
Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su įstaigos, savivaldybės ir (ar) kitų institucijų / įstaigų 
planavimo dokumentais, kurie lemia įstaigos

 veiklos prioritetus

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams.
Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų, dalyvavusių 
tiksliniuose mokymuose, skirtuose, įtraukčiai švietime, 
skaičius (žm. sk.)

8 Švietimo įstatymo 5 str. 5 d., 14 str. 7 d., 30 str. papildymas

2. Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas.
Organizuotų ir įgyvendintų gerosios patirties sklaidos 
renginių (susitikimų), skirtų atnaujintam ugdymo 
turiniui įgyvendinti, skaičius (vnt.)

6

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 
2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymas Nr. V-1541 „Dėl Švietimo, 
mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 24 d. įsakymo 
Nr. V-1269 „Dėl priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir 
vidurinio ugdymo bendrųjų programų patvirtinimo“ 
pakeitimo“

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai

Veiklos planu prisidedama prie šių Kauno miesto savivaldybės 2023-2025 metų 
strateginio veiklos plano tikslų, uždavinių ir priemonių įgyvendinimo

PATVIRTINTA
Kauno Jono Laužiko mokyklos
direktoriaus 2023 m.kovo 22 d.
įsakymu Nr. V-12

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO SKYRIUI PRISKIRTO (-OS) 
KAUNO JONO LAUŽIKO MOKYKLOS

 
2023  METŲ VEIKLOS PLANAS

6000 eurų, iš jų: darbo užmokesčiui -0 eurų, turtui -6000 eurų.

Siekiama 2023-2025 metų strateginio veiklos plano tikslo - „Įtraukus, sumanus, besimokantis ir sportuojantis miestas“ ir šio uždavinio 
įgyvendinimo: 
2.1.4. Vystyti efektyvaus švietimo ir sporto įstaigų tinklą ir plėtoti infrastruktūrą.  Siekiama plėtoti efektyvų formaliojo ir neformaliojo 
švietimo įstaigų tinklą, gerinti ugdymo kokybę. Taip pat plėtoti, atnaujinti švietimo įstaigų ir kūno kultūros, mėgėjiško sporto 
infrastruktūrą, atliepiant besimokančiųjų poreikius.



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas (-i) darbuotojas (-ai), pareigos

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 76 Direktorius

Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų 
pareigybių (proc.)

65 Direktorius

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm. 
sk.)

24 Direktorius

Bendras darbuotojų  skaičius, tenkantis vienam 
mokiniui (vnt.)

0,4 Direktorius

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.) 9 Direktorius

I. Gautos lėšos:
1.1. Tėvų piniginiai įnašai už vaikų maitinimą.
2. Projektų vykdymas, pritraukiant lėšas ir gaunant nefinansinę paramą 
turtu.
2.1."Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologijų mokslo priemonėmis" 
projektas.                                                                                                 
2.2."Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo 
vaikų ugdymo įstaigose" projektas                                                                      
3. Gautos piniginės lėšos, kurios nepervedamos į biudžetą, naudojamos 
įstaigos reikmėms.                                                                                                    

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio 
įstaigos biudžeto (proc.)

1,1 Direktorius

II. Panaudoti papildomus finansavimo šaltinius, ieškant alternatyvių 
finansinių išteklių šaltinių.

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 0

III. Pritraukti finansinius išteklius, plėtojant projektinę veiklą. Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo 
paraiškomis laimėtų lėšų suma (eurai)

0

FINANSAI

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

II Kvalifikacijos tobulinimas:                                                                                              
1. Kelti pedagogų kvalifikaciją , tobulinant profesines ir dalykines 
kompetencijas.                                                                                                                   
1.1. 50 proc. mokytojų gilins kompetencijas ugdymo turinio atnaujinimo 
veikloje.                                                                                                                
1.2. Tikslinių kvalifikacinių kursų organizavimas mokykloje. 
2. Dalykinės pedagogų kvalifikacijos vertinimas į aukštesnę kategoriją. 2 
pedagogai kels kvalifikaciją į vyr. specialiuosius pedagogus, 1 pedagogas - į 
mokytojus metodininkus .                                                                                                 
3.  Konsultuoti kitų ugdymo įstaigų pedagogus, planuojant ugdymą SUP 
mokiniams.                                    

I. Personalo valdymas.
1. Kartą per metus organizuojmi individualūs pokalbiai su kiekvienu 
darbuotoju susitariant  dėl  svarbiausių darbų ir veiklos rezultatų.
2. Aktyvinti FOCUS grupių darbą, dalinantis gerąja patirtimi.
3. Bendradarbiauti su Pedagogine psichologine tarnyba įvertinant mokinių 
specialiuosius  poreikius  ir pagalbos būdus. 
4. Aktyvinti Team Building veiklas, skirtas ryšiams įveiklinti.
4.1. Organizuoti 3 edukacines išvykas pedagogams.                                             
5. Benradarbiauti su Vytauto universitetu, priimant studentus atlikti 
praktiką 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 54 Direktorius



Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų  
dalis nuo patvirtintų metinių asignavimų (proc.) **

95 Direktorius

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto 
asignavimų  dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto 
asignavimų (proc.)

0 Direktorius

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš 
įstaigos įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų 
asignavimų iš įstaigos įmokų pajamų 

61 Direktorius

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m 
išlaikymo kaina (eurai)

15,4 Direktoriaus pavaduotojas ūkiui

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti 
naudojamo nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)

82 Direktoriaus pavaduotojas ūkiui

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto ploto dalis 
(proc.)

0

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis 
plotas tenkantis vienam įstaigos administracijos 
darbuotojui (kv. m)

15 Direktoriaus pavaduotojas ūkiui

Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo 
programą, skaičius (žm. sk.)

26 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo 
programą,  skaičiaus kaita įstaigoje 

2 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

IV. Išlaidos 
1. Racionalus biudžeto sudarymas, išteklių ir situacijos įvertinimas.
2. Prekių, paslaugų, darbų skaičiavimas pagal poreikį.
3. Materialinio turto taupus ir racionalus panaudojimas.                                                    
4. Trumpalaikio , ilgalaikio turto inventorizacijos atlikimas.                                               
5. Nustatytais terminais ir tvarka atlikti asignavimų perskirstymus (esant 
poreikiui).
6. Vidaus kontrolės funkcijų atlikimas.

TURTAS
I. Nekilnojamojo turto valdymas:
1.1. Sunaudojamų energetinių išteklių apskaita, metų pabaigoje parengta 
lyginamoji  analizė.
2. Racionaliai paskirstyti įstaigos valdomo nekilnojamojo turto plotą.
2.1. Padaryti mokyklos teritorijos topo nuotrauką ir grunto tyrimą.
2.2. Padaryti projektą mokyklos išorinio lifto įrengimui ir suderinti su 
Kauno m. savivaldybės specialistais.

PAGRINDINĖ VEIKLA   pradinis, pagrindinis (5-8-10 klasės) (socialinių įgūdžių ugdymo I-III metų klasės), neformalusis 
 I. Ugdymo organizavimas.                                                                                                                                
1. Pradinio ugdymo organizavimas:                                                                  
1.1.Parengti mokyklos veiklų pristatymą ir patalpinti mokyklos svetainėje ir 
facebook paskyroje.
1.2. Atvirų durų dienų organizavimas mokykloje gegužės 4-5  dienomis, 
priimant pageidaujančius tėvelius į suplanuotas veiklas.
1.3. Sudaryti salygas ugdytis mokiniams, turintiems judėjimo negalę.
1.4. Skaitmeninių mokymosi aplinkų panaudojimas pradiniame 
ugdyme,kūrimas ir taikymas Word Wall programa.
1.5.Įtraukusis ugdymas bendradarbiaujant kitomis švietimo įstaigomis                                                                       
1.6.Mokinių specialiųjų poreikių tyrimas, kuriems nustatytas nepatikslintas 
intelektas.



Bendras mokinių, besimokančių 5-8 klasėse,  
skaičius (žm. sk.).

49 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

5-8 klasių mokinių skaičiaus kaita įstaigoje 2 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Bendras mokinių, besimokančių 9-10 klasėse, 
skaičius  (žm. sk.)

30 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

9-10   klasių mokinių skaičiaus kaita įstaigoje 2 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Mokinių, besimokančių I-III socialinių įgūdžių 
ugdymo  klasėse, dalis (proc.)

32 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

 I-III socialinių įgūdžių ugdymo  klasių mokinių 
skaičiaus kaita įstaigoje 

2 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

2.  Pagrindinio ( 5-8 klasės) ugdymo organizavimas
1. Mokykloje vykdomų veiklų, projektų viešinimas  mokyklos internetinėje 
svetainėje.
2. Patrauklių edukacinių erdvių sukūrimas:                                                2.1. 
Atnaujinti mokyklos laboratorijos kabinetą.                                                                                       
2.2.  Kartą per mėnesį  kiekvienoje klasėje pravesti gamtamokslinę veiklą 
laboratorijos kabinete.                                                                                     2.3.  
Lauko sporto erdvių atnaujinimas: pojūčių takas, inkilų miestelis.                                                                                
2.4.Atnaujinti lauko klasę, įsigijant molbertus.
2.5. Atvirų durų dienų organizavimas mokykloje gegužės 4-5  dienomis, 
priimant pageidaujančius tėvelius į suplanuotas veiklas.
2.6."Visos dienos" mokyklos modelis. Naudosis 60 proc. mokinių                                                                                                                
2.7. Dalyvavimas LSOK organizuojamose sportinėse veiklose Kauno mieste, 
respublikoje - 10 sporto varžybų ir pasaulio vasaros žaidynese užsienyje- 1 
varžybos

3.  Pagrindinio (9-10 klasės ir I-III socialinio ugdymo metų klasės)   ugdymo 
organizavimas
1. Mokykloje vykdomų veiklų viešinimas mokyklos internetinėje svetainėje.
2. Ugdymo tęstinumas 10 lavinamosios klasės mokiniams socialinių įgūdžių 
klasėse.
3. Ugdymo tęstinumas profesinio mokymo centruose . 
3.1.Karjeros planavimo išvykos Kauno statybininkų mokyklos 
reabilitaciniame centre ir Kauno maisto pramonės ir prekybos centre. 
Dalyvaus 90 proc. 10 klasės mokinių.
3.2.Sėkmingai tęsiančių mokslą profesinio ugdymo centruose 90 proc. 
mokyklą baigusių mokinių.                                                                                  



PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo 
programą ir padariusių asmeninę pažangą, dalis 
nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

100 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Mokinių, pasiekusių matematikos, skaitymo, 
pasaulio pažinimo pagrindinį ir aukštesnijį lygius 
pradinio ugdymo programoje, dalis (proc.)

0 Patikra nevykdoma, mokiniai turi didelių specialiųjų 
poreikių

Įstaigos vadovų stebėtos ugdomosios veiklos dalis 
nuo bendro pradiniam ugdymui skirtų veiklų 
skaičiaus (proc.)

0,6 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Mokinių, besimokančių pagal pradinio ugdymo 
programą ir ugdomų pagal atnaujinto turinio bei 
bendrąsias ugdymo programas, dalis (proc.)

46 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Lankytų dienų dalis nuo bendro ugdymuisi skirtų 
dienų skaičiaus (proc.)

100 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Įstaigos vadovų stebėtos ugdomosios veiklos dalis 
nuo bendro pagrindiniam (5-8 ) klasės ugdymui  
skirtų veiklų skaičiaus (proc.)

0,6 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Mokinių, besimokančių pagal pagrindinio (5-8) 
ugdymo programą ir ugdomų pagal atnaujinto 
turinio bei bendrąsias ugdymo programas, dalis 
(proc.)

69 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

5-8 klasių mokinių pasiekusių matematikos, 
skaitymo, gamtos, socialinių mokslų pagrindinį ir 
aukštesnijį lygius, dalis (proc.)

100 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Mokinių, dalyvavusių pagrindinio ugdymo 
pasiekimų patikroje ir turinčių teigiamus 
įvertinimus, dalis (proc.)

0 Patikra nevykdoma, mokiniai turi didelių specialiųjų 
poreikių

Mokinių, besimokančių 9-10 (I-II gimnazijos) ir 11-
12 (III-IV  gimnazijos) klasėse  ir pasiekusių 
teigiamų mokymosi rezultatų, dalis nuo bendro jų 
skaičiaus (proc.)

100 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Sėkmingai baigusių pagrindinio ugdymo programą 
mokinių dalis (proc.)

100 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Įstaigos vadovų stebėtos ugdomosios veiklos dalis 
nuo bendro pagrindiniam( 9-10) klasės ugdymui  
skirtų veiklų skaičiaus (proc.)

0,6 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Mokinių, besimokančių pagal pagrindinio (9-10) 
ugdymo programą ir ugdomų pagal atnaujinto 
turinio bei bendrąsias ugdymo programas, dalis 
(proc.)

57 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

II. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas                                               
Siekti vaiko asmeninės pažangos, taikant inovatyvius ugdymo metodus                                                                                                    
1.PRADINIS UGDYMAS
1.1.    2  STEAM veiklos,"Popieriaus stebuklai", "Atradimų mėnuo". Ne 
mažiau, kaip 30 proc. integruotų veiklų 1-4 klasėse..                                                                
1.2.Parengti individualizuotas programas pagal atnaujinta BP ir atnaujintą 
ugdymosi turinį 1,3 klasėse .                                                                                                               
1.3. Projektinės veiklos "Gedimino laiškai", dalyvaus 90 proc. 1-4 klasių 
mokiniai.                                                                                                   
1.4.Sukurtos 4 skaitmeninio turinio priemonės.                                                                                                                   
1.5. Edukacinės išvykos už kultūros paso lėšas, dalyvaus 75 proc. 1-4 klasių 
mokinių.                                                                                                                                                                                                 
1.6.  Pateiktų prašymų į pirmą klasę 100%  tenkinimas.                                                          
2. PAGRINDINIS UGDYMAS                                                                                          
2.1. Ekspermentų mugėje  "Erdvėlaivis 2023" dalyvaus 90 proc   5-10 klasių 
mokinių                                                                                                                     
2.2.  Bendradarbiavimo pamokos  naudojant IKT su 3 bendrojo lavinimo 
mokyklomis.                                                                                                     2.3. 
Mokyklos bendruomenės estafečių varžytuvės. Dalyvaus 90 proc. mokinių, 
30 proc. tėvų, 70 proc. pedagogų.                                                                                                                       
2.4.  9a-10a klasės mokinių anglų kalbos pažanga pagerės 0,5 balo, 7a klasės 
lietuvių kalbos pažanga pagerės 0,5 balo.                                                                                        
2.5. Kartą per mokslo metus rengti logopedo dieną. Dalyvaus 90 proc. 
mokinių, 50 proc. tėvų ir 100 proc. logopedų.                                                                                                                
2.6.    Renginys-mugė "Kaziuko belaukiant", pasikviečiant kitas Kauno m. 
ugdymo įstaigas.                                                                                                           
2.7."Etnografiniai motyvai tautodailėje"-atvira veikla miesto švietimo 
bendruomenėms.                                                                                                      
2.8. Respublikinis muzikinis festivalis "Aš galiu", pasikviečiant muzikinius 
kolektyvus iš kitų respublikos švietimo įstaigų.                                                                                   
2.9. eTwining projektinė veikla, dalyvaus 3 bendrojo lavinimo mokyklos.                                                                                                    
2.10. Respublikinis projektas"Draugystės paukščiai", dalyvaus 3 bendrojo 
lavinimo mokyklos. Dalyvaus 90 proc. 9b klasės mokinių. Atvira pamoka.                                                                                                       
2.11. Parengtos individualizuotos ugdymo programos 5,7,9 klasėms, 
vadovaujantis atnaujintu BP ir rekomendacijomis.                                                               
2.12.Atnaujintas pasiekimų vertinimo aprašas.                                             
2.13.Atnaujintas pamokos vertinimo ir stebėjimo aprašas.                                                                                                      
3 .Skatinti vaikus ir pedagogus aktyviai dalyvauti kitų institucijų 
organizuojamuose renginiuose.                                                                            
3.1. 1-4 ir 5-10 klasių mokinių dalyvavimas tarptautinėse ir respublikinėse 
virtualiose mokinių meno darbų konkursuose- parodose.                                                                        



Įstaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar 
premijų skaičius (vnt.)

10 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Vykdomų tarptautinių ir respublikinių projektų 
skaičius (vnt.)

6 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

1-4 klasių mokinių  saugiai ir gerai besijaučiančių 
ugdymo įstaigoje dalis nuo bendro jų skaičiaus 
(proc.)

80 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

5-8 klasių mokinių  saugiai ir gerai besijaučiančių 
ugdymo įstaigoje dalis nuo bendro jų skaičiaus 
(proc.)

90 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Mokinių saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo 
įstaigoje dalis nuo bendro, besimokančių 9-10 (I-II 
gimnazijos) klasėse skaičiaus (proc.)

90 Direktorius, pavaduotojas ugdymui

Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos 
paslaugomis besinaudojančių 1-4 klasių mokinių 
dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

98 Direktorius, pavaduotojas ugdymui

Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos 
paslaugomis besinaudojančių 5-8 klasių mokinių 
dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

98 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos 
paslaugomis besinaudojančių 9-10 klasių ir 
socialinių įgūdžių ugdymo metų mokinių dalis nuo 
bendro jų skaičiaus (proc.)

97 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

III.Geros savijautos užtikrinimas                                                                                          
1. Stprinti prevencinę veiklą plečiant mokymąsi kitose aplinkose ir 
įtraukiant tėvus.                                                                                                                                    
1.1. GOOGLE.FORM tėvų apklausa 3 klasėje,5, 7 klasėje,9 klasėje. Gerai ir 
saugiai besijaunčiančiųjų mokykloje dalis ne mažiau nei 90 proc.                                                                                                                              
1.2. Psichologinis tyrimas"Mokinių savijauta mokykloje tėvų požiūriu".                                                                                               
1.3.Prevencinių programų "Zipio draugai", "Dramblys" vykdymas. 
Dalyvaus 100 proc. pirmos klasės mokiniai ir 70 proc. 4 klasės mokiniai                                                                                                      
1.3.Emocinio intelekto ugdymo programa Kimočiai pradinių klasių 
mokiniams. Dalyvaus 60 proc. mokinių

IV. Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, užtikrinimas  
1. Stiprinti  švietimo pagalbos įstaigoje teikimą, siekiant maksimaliai 
patenkinti vaikų poreikius.
1.1. Logopedinės pagalbos teikimas kalbos sutrikimus turintiems 
mokiniams , vadovaujantis PPT aktais.
1.2.Ergoterapeuto paslaugų teikimas pagal VGK rekomendacijas.
1.3. Masažo paslaugų teikimas pagal šeimos gydytojo rekomendacijas.
1.4. Psichologo konsultacijų teikimas pagal PPT aktus.                                        
1.5.Psichiatro konsultacijos pagal šeimos gydytojo siuntimą.                                          
1.6. Mokytojo padėjėjo paslaugų teikimas pagal PPT aktus.                                           
1.7. Individualūs moksleivių tyrimai, mokinių asmenybės ir ugdymosi 
problemų nustatymui. Tiriama 20 proc. mokinių.
1.8.Aktyviai dalyvauti  LSOK organizuojamose sportinėse veiklose. 
Dalyvauti 10 varžybų Kaune ir Lietuvoje.                                                                                                                                              
2.VGK veiklos stiprinimas:                                                                              
2.1.Atnaujintas Švietimo pagalbos tvarkos aprašas.                                                        
2.2. 10 VGK posėdžių , skirtų mokinių adaptacijos , programų pritaikymo 
elgesio ir emocinių problemų sprendimų rengimas.                                                                           
2.3. Mokinių intelekto tyrimas (Wekslerio metodu) pagal poreikį.                                  
2.4. Atnaujinti mokinių lankomumo tvarkos aprašą.                                                                                    



Patenkintų prašymų priimti mokinius įstaigos 1-4 
klasės dalis nuo bendro prašymų skaičiaus (proc).

100 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Patenkintų prašymų priimti mokinius įstaigos 5-8 
klasės dalis nuo bendro prašymų skaičiaus (proc).

100 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Patenkintų prašymų priimti mokinius įstaigos 9-10 
klasės ir I-III socialinio ugdymo metų klasės dalis 
nuo bendro prašymų skaičiaus (proc).

100 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Mokinių, užimtų neformaliojo švietimo veiklomis 
bendrojo ugdymo mokyklose, skaičius (žm. sk.)                                                                   

120 Neformaliojo švietimo skyriaus vedėja

Mokinių poreikius tenkinančiųįgyvendinamų 
integruotų neformaliojo švietimo programų 
krypčių ir vykdomų programų skaičius(vnt.)

11 Neformaliojo švietimo skyriaus vedėja

PRITARTA: 
Mokyklos tarybos posėdis
2023.03.01
Protokolo NR. P2-2

V. Ugdymo prieinamumas

VI.  Neformaliojo švietimo organizavimas
1. Neformaliojo švietimo veiklas skirti plėtojant meninius gebėjimus ir 
saviraišką.
1.1.Bendradarbiaujant su kita švietimo įstaiga, pasikeisti meniniais 
pasirodymais.
1.2. Neformalaus švietimo veiklų viešinimas mokyklos internetinėje 
svetainėje, per mokyklos renginius, ir atvirų durų dienų metu.


